EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 050/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: METAFRIO CLIMATIZAÇÃO LTDA
OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS,
FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS DE OFICINA, APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS
PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO E MOBILIÁRIO EM GERAL, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, NO SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSAMU, PELO PERÍODO DE 12
MESES ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS.

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01 01 10 UND
AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000
BTU/H, 60HERTZ, QUENTE E FRIO,
220VOLTS – INVERTER.

GREE
MODELO

GREE
ECO

GARDEN

R$
1.890,00

R$
18.900,00

VALOR TOTAL: R$ 18.900,00 (dezoito e novecentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 17 de setembro de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Diego Sauressig